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DECIZM PRTVIND INNNCTSTRAREA/RESPINGERE,I. iXSCNTNNTT
iN nncrsrRul, opERAToRrLoR rNTRAcoMrINrrARr

Avdnd in vedere dispozi-tie art.158(2) alin.(7) din Legea rtr.57l12003 privind Codul fiscal, cu
modificlrile qi complet[rile ulterioare qi urmare a cererii dumneavoastri nr. 29892 I 21"07.2010,vd'
comunicdm:

ffi aprobarea cererii de inscriere in Registrul operatorilor intracomunitari

inregistrarea in Registrul operatorilor intracomunitari produce efecte incepflnd cu:

[_l data comunicirii prezentei decizii, potrivit art.45 din Ordonanfa Guvernului nr.9212003 privind
Codul de procedurd fiscal[, republicatd, cu modificdrile qi complet[rile ulterioare

Rl de la data de I august 2010 pentru cererile de inscriere depuse pdnl la aceast[ dati

I i 0" la data inregistririi ?n scopuri de TVA, pentru cererile de inregistrare in Registrul
operatorilor intracomunitari depuse odati cu solicitarea inregistririi in scopuri de TVA,
pentru care data comunicdrii prezentei decizii este anterioari datei inregistrdrii in scopuri
de TVA

ll respingerea cererii de inregistrare in Registrul operatorilor intracomunitari, intrucit:

l_l nu suntefi inregistrat in scopuri de TVA conform art.l53 sau 153(1) din Codul fiscal;

Ll inregistrarea in scopuri de TVA conform art.153 sau 153(1) din Codul fiscal a fost anulat6, la
cerere sau din oficiu, de citre organul fiscal;

t_l avefi ca asociat sau administrator o persoand faF de care s-a dispus punerea in migcare a
ac{iunii penale, qi/sau care are inscrise in cazieruljudiciar infrac{iuni, in legaturd cu
oricare dintre operafiunile previnttela art.158(2) alin.(1) din Codul fiscal.

tmpotriva prezentei decizii se poate formula contestalie la organul fiscal emitent, in termen de 30 de
zile de la data comunicdrii, in conformitate cu dispozi{iile art.207 alin.(l) qi art.209 alin.(2) din
Ordonan{a Guvernului nr.9212003 privind Codul de procedurl fiscal[, republicati, cu modificdrile qi
completirile ulterioare"
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